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PER BASHKIMIN

% O
E SHOQERIVE “EURO-GJICI"Sh.P.K dhe “EUROGHCI\ﬁxx_‘ELRj'

SECURITY”Sh.P.K dt22.12.2006

Shoqeria me pergjegjesi te kufizuar “EURO-GJICI “ Sh.P.K eshte
regjistruar person juridik me vendimin 25493 dt 21.03.2001 te Gjykates se
rrethit Tirane e perbere nga ortaku i vetem dhe administrator Safet Giici,
me kapital 24.000.000 leke .

Shogeria me pergjegjesi te kufizuar “EUROGIICI-SECURITY”
Sh.P.K eshte regjistruar person juridik me vendimin nr 32555 dt
13.12.2004 te Gjykates se rrethit Tirane e perbere nga dy ortak Miftar Gijici
dhe Safet Gjici , ku administrator eshte Miftar Gjici me kapital 5.000.000
leke.Pas bisedimesh paraprake organet vendimore te dy shoqerive kane
rene dakord per bashkimin e shogerive me keto kushte.

1-Bashkimi do te kryhet ne formen e perthithjes ku shoqeria tregtare
“EUROGIJICI” Sh.PK do te jete shoqeria perthithese dhe shoqeria tregtare
“EUROGIJICI-SECURITY” Sh.P.K do te jete shogeria e perthithur.

2-Ortaket te shogerise se krijuar nga bashkimi do te jene Miftar Gjici
dhe Safet Gjici.

3-Emri i shoqerise se krijuar nga bashkimi do te jete “EURO-GJICI”
Sh.PK.

4-Selia e shoqerise se krijuar do te jete po ajo e shogerise “EURO-
GJICI” , fabrika e tullave “Fabiona “Vore.

5-Objekti i veprimtarise se shoqerise se krijuar do te jene germa
atb+c te Ligjit 8770 dt 19.04.2001 “Per sherbimin e ruajtjes dhe te sigurise
fizike” si me poshte :

a)-Organizimin e sherbimit te rojeve civile per ruajtjen e objekteve
ne pronesi ose ne perdorim te personave fizik e juridik shqiptar ose te huaj.

-ruajtjen ¢ rendit dhe te vlerave materiale e monetare ne keto objekte.

-Ruajtjen e vlerave pasurore ¢ monetare gjate levizjes.

-Ruajtjen e jetes se personelit me objekt dhe ne levizje.

b)Ruajtjen dhe sigurimin fizil te objekteve publike e private.

-Sigurimin fizik , mbrojtja e jetes she e shendetit te shtetasve vendas
dhe te huaj.

c)Shogerimin e vlerave monetare e materiale ose te sendeve te
cmuara gjate transportimit te tyre.

6-Perqindjet e secilit ortak ne kapitalin e ri te krijuar nga bashkimi
do te percaktohen pas paragitjes se raportit nga eksperti kontabel ne
mbledhjen e ardhshme te asamblese.

Sh.P.K do ti kalojne shogerise “EURQ~
ORTAKU I VETEM D%




REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E NOTERISE TIRANE
NR /34 REP
Nr ¢85 Kol
VERTETIM

Ne Tirane sot me dt.17.1.2007 para meje noterit u peraqit
personalisht administratori i shoqerise “EURO-GJICT” shpk, Safet
Gijici , madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar i cili me
deklaroi se sa me siper eshte shprehur vullneti i tij i lire dhe i plote.

Pasi nenshkroi rregullisht para meje noterit une e vertetoj ate
sipas ligjit.




